

### 3.投标报价明细表

#### 投标报价明细表

项目名称：浦江县人民法院仙华法庭智慧法庭采购安装项目

项目编号：KXGK1070012024063

序号	名称	单位	数量	单价	合计 (元)	品牌	型号	备注
1	音频处理器	台	4	4500	18000	方正	FZCS-ARP1016	
2	摄像机	台	6	4800	28800	方正	FZCS-HD18SD	
3	国产化席位终端	台	3	6500	19500	方正	国产/定制	
4	信号转换器	套	1	150	150	方正	FZCS-ZH1230	
5	8路电源时序器	台	1	1800	1800	方正	FZCS-PW8-N	
6	交换机	台	2	2300	4600	水星	SG124D	
7	22U 机柜	台	2	2500	5000	联唐	22U	
8	信创版语音转文字 (含音频主机)	套	1	43000	43000	讯智	语音转文字系统 (含主机)	
9	拾音器	台	4	680	2720	方正	FZCS-SY-0101	
10	智慧庭审软件	套	1	4500	4500	方正	智能庭审助手系统 V1.0	
11	高清视频矩阵	台	1	6000	6000	方正	FZCS-W0808HD	
12	信创版独立音频备份系统	套	1	22000	22000	方正	国产化独立音频备份系统 V1.0	

13	线材及配件	套	1	4000	4000	方正	国产/定制	
14	看守所玻璃更换	项	1	3000	3000	方正	国产/定制	
15	仙华二号法庭线路故障维修	项	1	2000	2000	方正	国产/定制	
16	矛调中心互联庭审系统搬迁	项	1	2500	2500	方正	国产/定制	
17	拘留所数字法庭设备搬迁及远程功能恢复	项	1	2000	2000	方正	国产/定制	
18	安装调试	项	1	5000	5000	方正	国产/定制	
投标报价总计		大写： <u>壹拾柒万肆仟伍佰柒拾</u> 元 小写： <u>174570</u> 元						

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权代表签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 本表“投标报价总计”应与“开标一览表”中“投标报价总计”相应一致。

3. 投标费用包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、对接、搬迁、安装调试、管理费、利润、风险费、保险、税金、培训、技术指导、服务、售后、代理费、其他费用等完成招标内容及要求所提供的货物及服务过程中涉及的一切费用。

投标人名称（电子签章）：杭州方正科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：蒋希敏

日期：2024 年 12 月 26 日